
節分が終わり少しづつ春の気配を感じるころとなりましたが、皆様いかがお過ごしでしょうか。
今年は、ほのぼの青葉神社の鳥居を大木職員、神額を横山職員で作成しました。1月5日の新年会の日

は暖かく天気も良く屋外運動場に設置したピカピカの鳥居が青空に映えてました。
今年も健康で楽しい1年となりますよう職員一同努めてまいりますので、よろしくお願いいたします。
寒さの中にも春の兆しが感じられる頃、どうぞご自愛ください。

ほのぼの通信 ２月号

★面会について★

・事前に電話にてご予約をお願いします。

・面会をご予定されているご家族様も感染予防対策と面会時の注意事項の徹底、

面会時のマスク着用、検温、手指消毒等へのご協力をお願いいたします。

感染状況によって面会の制限がかかることがございます。

★ご家族等アンケートについて★

アンケートへのご協力心より感謝申し上げます。アンケートの集計結果を同封して

おります。今後も更なるサービスの向上に努めて参ります。

◇今後の予定◇
２月９日 習字
２月２７日 生け花（弐番館希望者）
３月上旬 ひな祭り行事
３月4・6・11日
おにむら歯科往診
（ご希望者のみ）

1/13 95歳1/3 97歳

1月の活動

1月24日入所されました。

よろしくお願い致します。

新年会

私が鳥居を作成しました！

面会時にぜひご覧下さい

●お誕生日 おめでとうございます●

1月1日はおせち料理を
美味しくいただきました。

辰年生まれの年男♪
皆さんの健康をお祈り
してくださいました。

絵馬では「健康」

「家族の幸せ」が多

かったのですが、「宝

くじに当たりますよう

に」との願いも★

おみくじ、福笑いと

お正月気分を満喫

されてました。

健康で楽しい1年に

なりますように


